
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 
Responsabile Istruttoria: UO Organici, Mobilità e Reclutamento personale ATA 

Riferimenti U.O. – Loredana Orlando, Silvia Castrignanò, Andrea Ricciardi 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.ustlecce.it 
  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
 
 
 
Oggetto: nomine a tempo determinato del personale ATA per l’anno scolastico 2025/2026. 
RETTIFICA. 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  Il Decreto di questo Ufficio prot. AOOUSPLE/13194 del 29/08/2025 relativo 
all’esito delle operazioni per il conferimento delle sedi per l’incarico di 
supplenza a tempo determinato per i profili di Assistente tecnico, Assistente 
Amministrativo, Operatore addetto alle aziende agrarie e Collaboratore 
scolastico; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale è stato reso disponibile un posto di 
Collaboratore scolastico presso l’I.I.S.S. “E. Lanoce” di Maglie, assegnato 
alla sig.ra Del Prete Mariagrazia; 

RITENUTO di dover revocare la proposta di assunzione a tempo determinato della sig.ra 
Del Prete Mariagrazia in quanto il posto presso l’I.I.S.S. “Lanoce” di Maglie 
non era effettivamente disponibile; 

ACQUISITA con prot. n. AOOUSPLE/13300 del 01/09/2025 la disponibilità di n.1 posto di 
collaboratore scolastico presso il Liceo “Capece” di Maglie a seguito di 
accettazione da parte del titolare di incarico in altro profilo professionale nel 
comparto scuola ai sensi dell’art. 70 del CCNI 18/01/2024; 

ACQUISITA la disponibilità da parte della sig.ra Del Prete Mariagrazia ad accettare 
l’incarico presso il Liceo “Capece” di Maglie;  

FATTA SALVA la possibilità, in autotutela o per rilevati errori materiali, di rettificare il 
presente provvedimento;  

 
 

DECRETA 
 

A parziale rettifica di quanto disposto con il Decreto prot. AOOUSPLE/13194 del 29/08/2025, la 
sig.ra Del Prete Mariagrazia è destinataria di assunzione con contratto a tempo determinato per 36 
ore fino al 30/06/2026, per l’a.s. 2025/26, presso il Liceo “Capece” di Maglie.   
Il presente provvedimento, trasmesso ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali, è pubblicato 
sul sito web di questo Ufficio (www.ustlecce.it) con valore di notifica a tutti gli effetti di legge.  

 
il Dirigente  

Mario Trifiletti  



 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 
Responsabile Istruttoria: UO Organici, Mobilità e Reclutamento personale ATA 

Riferimenti U.O. – Loredana Orlando, Silvia Castrignanò, Andrea Ricciardi 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.ustlecce.it 
  

 
 

Al personale ATA 
Interessato a.s. 2025/26 
(tramite pubblicazione sul sito web) 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
di tutte le Istituzioni scolastiche 
 della provincia di Lecce 
(peo istituzionali) 
 
p.c. 
Alle Segreterie provinciali  
delle OO.SS. Comparto Scuola 
(loro indirizzi peo)  
 
Al sito web UST Lecce 


		2025-09-01T11:11:37+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2025-09-01T13:25:53+0200
	protocollo




